convocata per l'approvazione del bilancio al 31 dicembre 2028;

3) di nominare Roberto Rosati alla carica di Presidente del Consiglio di Amministrazione e 
Amministratore Delegato;

4) di definire l'emolumento annuo lordo del Consiglio di Amministrazione in massimi Euro 105.000 
(centocinquemila), comprensivo della remunerazione degli amministratori investiti di particolari 
cariche), da ripartire quanto a (i) Euro 60.000 a favore di Roberto Rosati, Euro 25.000 a favore di 
Basilio Antonino Scaturro e Euro 20.000 a favore di Marco Piccolo;